
CÂMARA 1.F.m SI..\TIVA DO DI!." 'UTO J'F.D[II.AL. 
DlRETOII.IA DF. RECUk SOS IIUM ANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.o JI';/OE 2011 

o Presidente da Câmara l egislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR VILMA DOS SANTOS NUNES ROCHA para exercer o 
Cargo Especial de Gabinete, Cl-07, no gabinete da liderança do PMDB/PSL/PTC/ 
?Se. (lP), 

2 - NOMEAR JOÃO DE ALENCAR para exercer o cargo de Secretario 
Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar do deputada Dr, Michel. (LP), 

3 - NOMEAR LILIAN DE LIMA OUVATO para exercer o cargo 
Especial de Gabinete, Cl-04, no gabinete da Liderança do PT/PRB 


